
S t r á n k a  1 | 3 

 

veřejná zakázka 

MŠ ZDISLAVA, Brno, Pellicova 4 – oprava podlahy keramické dílny  
 

S P E C I F I K A C E  

 

 

P O P I S   A   S P E C I F I K A C E   P Ř E D M Ě T U    D Í L A 
 

 
Předmětem díla je oprava betonové podlahy epoxidovou penetrací, vyrovnání nivelační stěrkou a 
položení keramické dlažby. Podlaha se nachází v místnosti č. 6, v suterénu objektu mateřské školy (MŠ). 
Hlavní vstup do MŠ je v 1.NP, místnost č. 6 je v 1.PP.  Stávající  „podlaha“ je pravděpodobně tvořena 
jen betonovou mazaninou o tloušťce cca 8-10 cm.  
     Před aplikací epoxidové penetrace musí být veškerý prach, volné a nesoudržné částice důkladně 
odstraněny, např. zametením nebo vysátím průmyslovým vysavačem. Penetrace povrch betonu 
uzavře, zpevní jeho strukturu, zlepší jeho vlastnosti a zajistí minimální hydroizolaci. Následně bude 
vylita samonivelační stěrka v tloušťce 3 mm a položena nášlapná podlahová vrstva ve formě vhodné 
keramické dlažby (např. Rako Taurus Granit šedá 30x30 cm, mat, tl. 9 mm; formát dlažby může být 
v podstatě libovolný, barva dlažby spíše tmavší, povrch mat, protiskluz R9, vysoce otěruvzdorná, slinutý 
střep, mrazuvzdorná). 
     Vozidla stavby je možno ponechat na pozemku MŠ (za vjezdovou bránou).  

VSTUP do školní KUCHYNĚ 

HLAVNÍ VSTUP do MŠ 

VJEZDOVÁ BRÁNA 
na pozemek MŠ 

Řešená místnost 



S t r á n k a  2 | 3 

 

 
 

PLOCHA MÍSTNOSTI č. 6: 

(6,315 x 3,23) + (5,305x3,945) = 41,33 m2 
 

OBVOD MÍSTNOSTI č. 6: 

3,945+8,545+6,315+3,230+2,370+5,305 = 29,71 m 

 
SKLADBA PODLAHY: 
9 mm        KERAMICKÁ DLAŽBA 

9-11 mm  LEPÍCÍ TMEL 

3 mm        NIVELAČNÍ STĚRKA 

                  EPOXIDOVÁ PENETRACE 

                  BETONOVÁ MAZANINA - stávající 

6 315 

3 945 

8
 5

4
5

 

3
 2

3
0

 

5
 3

0
5

 

zamřížovaná 3 sklepní 
okýnka / 950x480 mm 

 

Východ z místnosti 
 

Zásuvka pro KERAMICKOU PEC 
(budoucí umístění pece) 

 

YTONG příčka 
 

Cihelné obvodové zdivo. 
Z vnitřní strany neomítnuto. 

Z vnější strany – fasáda 
zateplena polystyrenem. 

 

PŮDORYS MÍSTNOSTI / 1.PP 



S t r á n k a  3 | 3 

 

Pohled na objekt zvenku 

 

 

 

 

 
 

 T E R M Í N Y ,  L H Ů T Y   P L N Ě N Í 
 

 
V místnosti jsou v okenních otvorech částečně osazeny jen polykarbonátové výplně a místnost není 
vytápěna. Prostor tedy nelze v zimě temperovat na vhodnou aplikační teplotu epoxidové penetrace, 
která se obvykle pohybuje od  +10 °C min. Zahájení díla je tedy možno uskutečnit až v jarním období 
roku 2022, předpoklad od cca 1.4.2022 nebo kdykoli dříve, pokud to klimatické podmínky dovolí. Lhůta 
plnění díla nesmí přesáhnout 14 kalendářních dní od zahájení prací. Nejzazší termín pro dokončení díla 
je pak 30.4.2021, s tím, že v případě nevhodných klimatických podmínek objednatel umožní 
prodloužení termínu dokončení díla. 
       Dílo může být realizováno za provozu MŠ s přístupem pracovníků stavby výhradně přes hl. vstup 
do budovy MŠ. Hl. vstup do školní kuchyně ( 90% suterénu je gastro provoz) může být využíván jen 
výjimečně a to vždy jen mimo provoz kuchyně.   
      Bližší - konkrétní termín realizace díla může být dohodnut mezi vedením MŠ, objednatelem a 
zhotovitelem nejdříve po vyhodnocení soutěže, před podpisem SOD. 
 

Místnost č. 6  
 


